
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Classifica femminile:

                                     PALAFIPL
   XXXVII CAMPIONATO  ITALIANO  DI POWERLIFTING
                                        OPEN
                           11-12-13-14 APRILE  2019

Forma Club Monza 3234,131 572 12 1
Bulls Torino Powerlifting 3269,022 512 3 1
S S Lazio Powerlifting Roma 3230,153 5022 2
Strenghtlab Padova 1126,894 182
Powerlifting Team Sardegna Olbia 1069,835 151 1
Selezione Atletica Pesante Roma 1096,226 131 1
La Forza Power Team Reggio Emilia 579,757 121
Powerlifting Genova 635,388 91
Barbarian's Power Club Parma 592,649 81
Body Planet Trento 540,8510 81
Powerlifting Magenta Mi 520,1111 51

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Atleta P PSocietà St1 St2 St3 BstA N TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq Ipf Points
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-47
46,641 1976S S Lazio Powerlifting 125,0 132,5 -140,0 132,5 322,567,5 70,0 -72,5 70,0120,0 -125,0 -125,0 120,0Peti Barbara 522,73
46,392 1963Strenghtlab Padova 140,0 147,5 151,0 151,0 311,047,5 50,0 51,0 51,096,0 104,0 109,0 109,0Girardi Marzia 508,91
44,253 1994Forma Club Monza 100,0 110,0 115,0 115,0 262,555,0 60,0 65,0 65,075,0 82,5 -87,5 82,5Galimberti Chiara 454,64
46,334 1984Bulls Torino Powerlifting 105,0 110,0 117,5 117,5 260,050,0 52,5 -57,5 52,580,0 90,0 -100,0 90,0Zulian Giulia 441,98
44,385 1984Bulls Torino Powerlifting 110,0 120,0 -130,0 120,0 255,040,0 47,5 -52,5 47,582,5 87,5 -95,0 87,5Puzo Manuela 443,85

-52
50,961 1996La Forza Power Team 120,0 130,0 140,0 140,0 385,0-80,0 80,0 -90,0 80,0155,0 165,0 0,0 165,0Fornaciari Munira 579,75
51,252 1966Forma Club Monza 145,0 155,0 160,0 160,0 372,572,5 77,5 -80,0 77,5130,0 135,0 -137,5 135,0Stucchi Manuela 562,76
50,653 1968Body Planet Trento 130,0 137,5 145,0 145,0 352,5-77,5 -82,5 82,5 82,5-125,0 125,0 -130,0 125,0Stenghel Anna 540,85
51,744 1964Powerlifting Team 122,5 132,5 -140,0 132,5 315,057,5 60,0 62,5 62,5-112,5 115,0 120,0 120,0Corsi Bruna 489,52
50,475 1989Bulls Torino Powerlifting 120,0 132,5 -140,0 132,5 295,055,0 60,0 -67,5 60,0102,5 -107,5 -107,5 102,5Motta Valentina 469,85
50,626 1973Bulls Torino Powerlifting 110,0 -122,5 -122,5 110,0 282,560,0 -65,0 -65,0 60,0100,0 105,0 112,5 112,5Montorio Daniela 453,65
50,647 1999Bulls Torino Powerlifting 110,0 -120,0 -120,0 110,0 265,0-65,0 65,0 -67,5 65,090,0 -95,0 -95,0 90,0Glionna Giulia 431,74

-57
55,041 1987Bulls Torino Powerlifting 170,0 -187,5 191,0 191,0 466,095,0 100,0 -106,5 100,0175,0 -177,5 -177,5 175,0Di Trani Chiara 656,27
54,892 1991Selezione Atletica Pesante 170,0 -180,0 -180,0 170,0 453,595,0 100,0 -105,0 100,0170,0 177,5 183,5 183,5Presenti Valentina 642,22
55,933 1994S S Lazio Powerlifting 155,0 167,5 -177,5 167,5 437,5-97,5 102,5 -108,0 102,5160,0 167,5 -172,5 167,5Mancini Sabrina 617,97
54,974 1995Bulls Torino Powerlifting 150,0 160,0 170,0 170,0 370,055,0 60,0 -65,0 60,0110,0 125,0 140,0 140,0Cinquatti Manuela 542,55
55,735 1991Bulls Torino Powerlifting 150,0 -157,5 157,5 157,5 360,072,5 -77,5 -82,5 72,5130,0 -142,5 -142,5 130,0Tassone Manuela 527,56
54,646 1992Powerlifting Magenta Mi 135,0 145,0 -150,0 145,0 350,055,0 60,0 -65,0 60,0135,0 145,0 -152,5 145,0Rosi Francesca 520,11
55,39Fg 1972S S Lazio Powerlifting 150,0 160,0 -170,0 160,0 0,0-87,5 -90,0 -90,0 0,0157,5 165,0 175,0 175,0Troilo Tiziana 102,91

-63
62,531 1994S S Lazio Powerlifting 180,0 195,0 0,0 195,0 540,0120,0 130,0 135,0 135,0210,0 0,0 0,0 210,0Garra Carola 702,53
62,912 1989Strenghtlab Padova 170,0 180,0 -190,0 180,0 465,095,0 100,0 105,0 105,0170,0 180,0 -190,0 180,0Orlando Eugenia 617,98
61,943 1977Powerlifting Team 165,0 175,0 182,5 182,5 427,575,0 80,0 -85,0 80,0155,0 165,0 -172,5 165,0Cachia Raffaella 580,32
61,984 1975Forma Club Monza 155,0 165,0 -175,0 165,0 417,582,5 87,5 92,5 92,5-155,0 -160,0 160,0 160,0Rodina Alessia 569,04
61,905 1983Bulls Torino Powerlifting 160,0 180,0 -190,0 180,0 395,065,0 75,0 -82,5 75,0-130,0 130,0 140,0 140,0Disha Amarilda 544,31

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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61,616 1979S S Lazio Powerlifting 125,0 132,5 140,0 140,0 350,070,0 -80,0 -80,0 70,0125,0 -140,0 140,0 140,0Masci Manuela 495,16
57,527 1967Selezione Atletica Pesante 127,5 -135,0 -135,0 127,5 302,550,0 55,0 -57,5 55,0110,0 117,5 120,0 120,0Palmisano Teresa 454,00
61,588 1985S S Lazio Powerlifting 110,0 -120,0 -120,0 110,0 267,552,5 55,0 -57,5 55,090,0 -97,5 102,5 102,5Aricò Michela 403,21

-72
71,621 1994Forma Club Monza 190,0 200,0 208,0 208,0 535,5105,0 112,5 -120,0 112,5200,0 215,0 -217,5 215,0Parrello Francesca 659,43
70,982 1990Powerlifting Genova 165,0 175,0 180,0 180,0 510,0120,0 127,5 130,0 130,0190,0 200,0 -205,0 200,0Marzadro Eleonora 635,38
70,583 1981Barbarian's Power Club 165,0 180,0 190,0 190,0 467,585,0 90,0 95,0 95,0172,5 182,5 -190,0 182,5Gubernati Michela 592,64
68,444 1990Bulls Torino Powerlifting 140,0 155,0 -170,0 155,0 390,082,5 90,0 -95,0 90,0130,0 137,5 145,0 145,0Mastroianni Teresa 518,04
70,625 1987Bulls Torino Powerlifting 112,5 122,5 -127,5 122,5 310,055,0 62,5 67,5 67,5112,5 120,0 -127,5 120,0Marchisio Erika 428,91
67,496 1997S S Lazio Powerlifting 90,0 97,5 -100,0 97,5 232,545,0 -52,5 -52,5 45,075,0 -82,5 90,0 90,0Binetti Giulia 353,38

-84
79,011 1995Bulls Torino Powerlifting 185,0 200,0 -202,5 200,0 541,0120,0 131,0 -140,0 131,0190,0 207,5 210,0 210,0Marostica Silvia 640,34
79,172 1988Forma Club Monza 160,0 170,0 -175,0 170,0 480,0105,0 110,0 115,0 115,0185,0 -195,0 195,0 195,0Bellini Elisa 579,93
79,093 1992S S Lazio Powerlifting 125,0 135,0 142,5 142,5 437,560,0 97,5 105,0 105,0-175,0 180,0 190,0 190,0Barchiesi Silvia 538,38

+84
95,451 1991Forma Club Monza 130,0 150,0 -160,0 150,0 330,060,0 65,0 70,0 70,080,0 100,0 110,0 110,0Ongaro Alba 408,32

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Junior
50,96La Forza Power Team Reggio -521996 140,0165,0 80,0 385,0Fornaciari Munira 579,75
50,64Bulls Torino Powerlifting -521999 110,090,0 65,0 265,0Glionna Giulia 431,74
67,49S S Lazio Powerlifting Roma -721997 97,590,0 45,0 232,5Binetti Giulia 353,38

Senior
62,53S S Lazio Powerlifting Roma -631994 195,0210,0 135,0 540,0Garra Carola 702,53
71,62Forma Club Monza -721994 208,0215,0 112,5 535,5Parrello Francesca 659,43
55,04Bulls Torino Powerlifting -571987 191,0175,0 100,0 466,0Di Trani Chiara 656,27
54,89Selezione Atletica Pesante -571991 170,0183,5 100,0 453,5Presenti Valentina 642,22
79,01Bulls Torino Powerlifting -841995 200,0210,0 131,0 541,0Marostica Silvia 640,34
70,98Powerlifting Genova -721990 180,0200,0 130,0 510,0Marzadro Eleonora 635,38
62,91Strenghtlab Padova -631989 180,0180,0 105,0 465,0Orlando Eugenia 617,98
55,93S S Lazio Powerlifting Roma -571994 167,5167,5 102,5 437,5Mancini Sabrina 617,97
70,58Barbarian's Power Club -721981 190,0182,5 95,0 467,5Gubernati Michela 592,64
79,17Forma Club Monza -841988 170,0195,0 115,0 480,0Bellini Elisa 579,93
61,90Bulls Torino Powerlifting -631983 180,0140,0 75,0 395,0Disha Amarilda 544,31
54,97Bulls Torino Powerlifting -571995 170,0140,0 60,0 370,0Cinquatti Manuela 542,55
79,09S S Lazio Powerlifting Roma -841992 142,5190,0 105,0 437,5Barchiesi Silvia 538,38
55,73Bulls Torino Powerlifting -571991 157,5130,0 72,5 360,0Tassone Manuela 527,56
54,64Powerlifting Magenta Mi -571992 145,0145,0 60,0 350,0Rosi Francesca 520,11
68,44Bulls Torino Powerlifting -721990 155,0145,0 90,0 390,0Mastroianni Teresa 518,04
50,47Bulls Torino Powerlifting -521989 132,5102,5 60,0 295,0Motta Valentina 469,85
44,25Forma Club Monza -471994 115,082,5 65,0 262,5Galimberti Chiara 454,64
44,38Bulls Torino Powerlifting -471984 120,087,5 47,5 255,0Puzo Manuela 443,85
46,33Bulls Torino Powerlifting -471984 117,590,0 52,5 260,0Zulian Giulia 441,98
70,62Bulls Torino Powerlifting -721987 122,5120,0 67,5 310,0Marchisio Erika 428,91
95,45Forma Club Monza +841991 150,0110,0 70,0 330,0Ongaro Alba 408,32
61,58S S Lazio Powerlifting Roma -631985 110,0102,5 55,0 267,5Aricò Michela 403,21

Master 1
61,94Powerlifting Team Sardegna -631977 182,5165,0 80,0 427,5Cachia Raffaella 580,32
61,98Forma Club Monza -631975 165,0160,0 92,5 417,5Rodina Alessia 569,04
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46,64S S Lazio Powerlifting Roma -471976 132,5120,0 70,0 322,5Peti Barbara 522,73
61,61S S Lazio Powerlifting Roma -631979 140,0140,0 70,0 350,0Masci Manuela 495,16
50,62Bulls Torino Powerlifting -521973 110,0112,5 60,0 282,5Montorio Daniela 453,65
55,39S S Lazio Powerlifting Roma -571972 160,0175,0 0,0 0,0Troilo Tiziana 102,91

Master 2
51,25Forma Club Monza -521966 160,0135,0 77,5 372,5Stucchi Manuela 562,76
50,65Body Planet Trento -521968 145,0125,0 82,5 352,5Stenghel Anna 540,85
46,39Strenghtlab Padova -471963 151,0109,0 51,0 311,0Girardi Marzia 508,91
51,74Powerlifting Team Sardegna -521964 132,5120,0 62,5 315,0Corsi Bruna 489,52
57,52Selezione Atletica Pesante -631967 127,5120,0 55,0 302,5Palmisano Teresa 454,00



Assoluto
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Senior62,53 1,0801540,0S S Lazio Powerlifting Roma -631994Garra Carola 702,53
Senior71,62 0,9795535,5Forma Club Monza -721994Parrello Francesca 659,43
Senior55,04 1,1927466,0Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara 656,27
Senior54,89 1,1952453,5Selezione Atletica Pesante -571991Presenti Valentina 642,22
Senior79,01 0,9215541,0Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia 640,34
Senior70,98 0,9854510,0Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora 635,38
Senior62,91 1,0751465,0Strenghtlab Padova -631989Orlando Eugenia 617,98
Senior55,93 1,1778437,5S S Lazio Powerlifting Roma -571994Mancini Sabrina 617,97
Senior70,58 0,9892467,5Barbarian's Power Club -721981Gubernati Michela 592,64

Master 161,94 1,0879427,5Powerlifting Team Sardegna -631977Cachia Raffaella 580,32
Senior79,17 0,9204480,0Forma Club Monza -841988Bellini Elisa 579,93
Junior50,96 1,2662385,0La Forza Power Team Reggio -521996Fornaciari Munira 579,75

Master 161,98 1,0874417,5Forma Club Monza -631975Rodina Alessia 569,04
Master 251,25 1,2607372,5Forma Club Monza -521966Stucchi Manuela 562,76
Senior61,90 1,0884395,0Bulls Torino Powerlifting -631983Disha Amarilda 544,31
Senior54,97 1,1938370,0Bulls Torino Powerlifting -571995Cinquatti Manuela 542,55

Master 250,65 1,2721352,5Body Planet Trento -521968Stenghel Anna 540,85
Senior79,09 0,9209437,5S S Lazio Powerlifting Roma -841992Barchiesi Silvia 538,38
Senior55,73 1,1811360,0Bulls Torino Powerlifting -571991Tassone Manuela 527,56

Master 146,64 1,3524322,5S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara 522,73
Senior54,64 1,1995350,0Powerlifting Magenta Mi -571992Rosi Francesca 520,11
Senior68,44 1,0106390,0Bulls Torino Powerlifting -721990Mastroianni Teresa 518,04

Master 246,39 1,3576311,0Strenghtlab Padova -471963Girardi Marzia 508,91
Master 161,61 1,0924350,0S S Lazio Powerlifting Roma -631979Masci Manuela 495,16
Master 251,74 1,2515315,0Powerlifting Team Sardegna -521964Corsi Bruna 489,52
Senior50,47 1,2755295,0Bulls Torino Powerlifting -521989Motta Valentina 469,85
Senior44,25 1,4027262,5Forma Club Monza -471994Galimberti Chiara 454,64

Master 257,52 1,1522302,5Selezione Atletica Pesante -631967Palmisano Teresa 454,00
Master 150,62 1,2727282,5Bulls Torino Powerlifting -521973Montorio Daniela 453,65
Senior44,38 1,4000255,0Bulls Torino Powerlifting -471984Puzo Manuela 443,85
Senior46,33 1,3588260,0Bulls Torino Powerlifting -471984Zulian Giulia 441,98
Junior50,64 1,2723265,0Bulls Torino Powerlifting -521999Glionna Giulia 431,74
Senior70,62 0,9888310,0Bulls Torino Powerlifting -721987Marchisio Erika 428,91
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Senior95,45 0,8450330,0Forma Club Monza +841991Ongaro Alba 408,32
Senior61,58 1,0928267,5S S Lazio Powerlifting Roma -631985Aricò Michela 403,21
Junior67,49 1,0207232,5S S Lazio Powerlifting Roma -721997Binetti Giulia 353,38

Master 155,39 1,18680,0S S Lazio Powerlifting Roma -571972Troilo Tiziana 102,91



Records Squat Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Fornaciari Munira-52 165,0 1

Master 2
Girardi Marzia-47 109,0 1

Senior
Presenti Valentina-57 183,5 1



Records Panca Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Master 2

Girardi Marzia-47 151,0
Senior

Marostica Silvia-84 1131,0



Records Stacco Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3 M4
Master 2

Girardi Marzia-47 1 1 1151,0
Senior

Di Trani Chiara-57 1191,0
Parrello Francesca-72 1208,0



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3 M4
Master 2

Girardi Marzia-47 311,0 1
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Società Classifica maschile:
S S Lazio Powerlifting Roma 3512,701 6624
Barbarian's Power Club Parma 3678,332 561 22 1
Bulls Torino Powerlifting 3284,053 4221 1 1 1
Forma Club Monza 3326,064 402 1 1 1 1
Toplifters Milano 3289,935 2511 4
Powerlifting Magenta Mi 1651,736 181 1 1
Powerlifting Genova 1659,077 121 1 1
Body Planet Trento 1389,378 111 1 1
Lions Powerlifting Livorno 1600,749 111 1 1
Powerlifting Team Sardegna Olbia 611,8610 91
Oz Powerlifing Team Cigole Bs 1483,3811 81 2
Asd Provibirus Prato 626,1912 61
Asd Energy Sport - Chieri - To- 459,6113 61
Heart Of Steel Powerlifting Roma 574,3114 41
Asd Cocoon Ferrara 559,5915 31
Elite Verona Powerlifting 418,8116 31
Selezione Atletica Pesante Roma 465,9017 11
Power Club Terni 455,4918 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-59
58,711 1996S S Lazio PowerliftingSantangelo Jacopo 195,0 -205,0 -205,0 195,0100,0 105,0 -110,0 105,0180,0 190,0 195,0 195,0 495,0 536,92
58,202 1950Forma Club MonzaGiummarra Franco 170,0 180,0 -190,0 180,070,0 72,5 -75,0 72,5175,0 185,0 -190,0 185,0 437,5 485,72

-66
65,371 1981Toplifters MilanoZaino Andrea 210,0 230,0 -250,0 230,0-150,0 150,0 0,0 150,0240,0 -242,5 245,0 245,0 625,0 611,29
62,322 1991S S Lazio PowerliftingEl Boujaoudi Mouchine 200,0 215,0 220,0 220,0140,0 147,5 152,5 152,5215,0 225,0 0,0 225,0 597,5 607,03
65,083 1993Bulls Torino PowerliftingCorrias Danilo 190,0 205,0 -220,0 205,0130,0 135,0 140,0 140,0172,5 180,0 187,5 187,5 532,5 532,14
64,534 1996S S Lazio PowerliftingPierbattisti Francesco 185,0 197,5 207,5 207,5115,0 120,0 -125,0 120,0177,5 -185,0 -192,5 177,5 505,0 511,01
65,025 1995Bulls Torino PowerliftingBiarese Edoardo 185,0 -202,5 202,5 202,5112,5 -120,0 -120,0 112,5160,0 167,5 172,5 172,5 487,5 493,05
64,376 1996S S Lazio PowerliftingLo Giudice Federico 200,0 -212,5 -215,0 200,0105,0 110,0 -115,0 110,0150,0 157,5 162,5 162,5 472,5 483,20
64,247 1966Powerlifting GenovaCenacchi Luca 190,0 -210,0 -210,0 190,095,0 -100,5 -100,5 95,0175,0 -185,0 185,0 185,0 470,0 481,65
65,888 1955Elite Verona PowerliftingGiannello Roberto 191,0 197,0 -200,5 197,070,0 75,0 0,0 75,0120,0 127,5 135,0 135,0 407,0 418,81
62,389 1954Body Planet TrentoCosta Lorenzo -170,0 175,0 182,5 182,5-95,0 95,0 -101,0 95,0105,0 112,5 -120,0 112,5 390,0 419,32

-74
74,001 1994S S Lazio PowerliftingCerioni Michele 235,0 242,5 255,0 255,0172,5 -180,0 180,0 180,0-260,0 265,0 -267,5 265,0 700,0 624,01
73,252 1977Powerlifting TeamPuddu Pierangelo 245,0 262,5 270,0 270,0162,5 170,0 -175,0 170,0225,0 -232,5 240,0 240,0 680,0 611,86
73,493 1987Barbarian's Power ClubTroiano Marco -230,0 230,0 240,0 240,0165,0 170,0 175,0 175,0265,0 -275,0 -275,0 265,0 680,0 610,60
73,304 1992Forma Club MonzaCasuscelli Marco 220,0 232,5 -240,0 232,5200,0 210,0 215,0 215,0220,0 -235,0 -245,0 220,0 667,5 601,50
73,475 1996Oz Powerlifing TeamMilani Diego 260,0 0,0 0,0 260,0150,0 0,0 0,0 150,0235,0 0,0 0,0 235,0 645,0 582,47
73,136 1984Barbarian's Power ClubCorradini Lorenzo 210,0 225,0 -240,0 225,0155,0 165,0 -170,0 165,0240,0 250,0 -255,0 250,0 640,0 580,13
73,497 1986Heart Of Steel PowerliftingBoccuzzi Michele 210,0 222,5 232,5 232,5155,0 160,0 165,0 165,0227,5 232,5 237,5 237,5 635,0 574,31
72,368 1983Asd Cocoon FerraraTrentini Alessandro 215,0 230,0 245,0 245,0115,0 120,0 -125,0 120,0230,0 245,0 -252,5 245,0 610,0 559,59
69,139 1995Bulls Torino PowerliftingMontano Stefano 200,0 215,0 -222,5 215,0155,0 162,5 -170,0 162,5192,5 200,0 210,0 210,0 587,5 557,39
70,2410 1998Barbarian's Power ClubLazzaroni Simone 210,0 -220,0 -225,0 210,0-122,5 122,5 130,0 130,0215,0 225,0 230,0 230,0 570,0 537,11
72,2911 1994Toplifters MilanoGalli Davide 175,0 190,0 -195,0 190,0155,0 -160,0 160,0 160,0175,0 -182,5 190,0 190,0 540,0 502,87
72,9912 1988Lions Powerlifting LivornoRomano Antonio 200,0 215,0 -220,0 215,0127,5 132,5 -137,5 132,5-180,0 -180,0 180,0 180,0 527,5 489,70
72,4013 1991S S Lazio PowerliftingCuttini Alessandro 190,0 197,5 -205,0 197,5120,0 -125,0 -125,0 120,0195,0 -205,0 -205,0 195,0 512,5 479,99
72,0314 1994S S Lazio PowerliftingGattico Alessandro 200,0 212,5 -225,0 212,5-110,0 110,0 -117,5 110,0167,5 175,0 180,0 180,0 502,5 473,37
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73,9815 1951Power Club TerniCoppari Noriano 180,0 190,0 -197,5 190,0135,0 140,0 145,0 145,0-155,0 -155,0 155,0 155,0 490,0 455,49
71,0616 1993Bulls Torino PowerliftingBoscarino Leonardo 160,0 180,0 -200,0 180,0100,0 110,0 115,0 115,0170,0 180,0 -190,0 180,0 475,0 454,79
73,1117 1985S S Lazio PowerliftingZuccherato Marco -172,5 180,0 200,0 200,0100,0 -105,0 105,0 105,0152,5 -157,5 157,5 157,5 462,5 436,60
73,06Fg 1974Barbarian's Power ClubRavazzola Claudio 225,0 -237,5 0,0 225,0-137,5 -140,0 -140,0 0,0240,0 253,0 -257,0 253,0 0,0 62,38

-83
81,561 1996Barbarian's Power ClubDegiampietro Nicola 275,0 287,5 293,5 293,5190,0 -195,0 -195,0 190,0275,0 -290,0 301,5 301,5 785,0 652,41
82,582 1990Barbarian's Power ClubCarniel Simone 280,0 -285,0 285,0 285,0200,0 0,0 0,0 200,0300,0 0,0 0,0 300,0 785,0 647,66
82,383 1990Barbarian's Power ClubRobol Stefano 275,0 285,0 290,0 290,0177,5 -182,5 182,5 182,5300,0 310,0 0,0 310,0 782,5 646,70
81,884 1990Powerlifting GenovaGuerretta Marco 250,0 265,0 -285,0 265,0-190,0 -195,0 195,0 195,0275,0 290,0 300,0 300,0 760,0 632,07
82,355 1976Asd Provibirus PratoBuccioni Massimiliano 275,0 -287,5 -300,0 275,0175,0 182,5 190,0 190,0290,0 -300,0 -308,5 290,0 755,0 626,19
83,006 1991Forma Club MonzaNoseda Matteo 235,0 250,0 -255,0 250,0155,0 160,0 165,0 165,0245,0 260,0 -275,0 260,0 675,0 563,54
82,187 1982Powerlifting Magenta MiFendoni Tiziano 235,0 247,5 252,5 252,5165,0 170,0 -175,0 170,0-235,0 235,0 -250,0 235,0 657,5 553,65
82,518 1994Bulls Torino PowerliftingSala Giuseppe 200,0 230,0 -260,0 230,0150,0 -180,0 -180,0 150,0260,0 275,0 -290,0 275,0 655,0 550,48
80,319 1998Barbarian's Power ClubFocarile Anthony 235,0 247,5 255,0 255,0157,5 162,5 167,5 167,5-220,0 227,5 -235,0 227,5 650,0 555,49
81,9010 1980Powerlifting GenovaCardinetti Filippo 250,0 -265,0 -265,0 250,0135,0 -145,0 -145,0 135,0235,0 250,0 260,0 260,0 645,0 545,34
82,7511 1957Toplifters MilanoVenuto Salvatore 230,0 -235,5 235,5 235,5170,0 180,0 -185,0 180,0-220,0 -220,0 220,0 220,0 635,5 534,95
81,3812 2000S S Lazio PowerliftingFabris Omar 220,0 235,0 -250,0 235,0-137,5 -145,0 145,0 145,0230,0 245,0 -252,5 245,0 625,0 532,26
81,1913 1989Barbarian's Power ClubDell' Ara Ruben 240,0 -260,0 -270,0 240,0-145,0 145,0 155,0 155,0200,0 215,0 225,0 225,0 620,0 529,20
81,6914 1991Bulls Torino PowerliftingBonelli Francesco 220,0 230,0 242,5 242,5150,0 160,0 -162,5 160,0-205,0 -205,0 210,0 210,0 612,5 521,64
82,5115 1988Bulls Torino PowerliftingStranges Matteo 230,0 240,0 -260,0 240,0125,0 130,0 135,0 135,0205,0 215,0 225,0 225,0 600,0 509,23
81,4716 1996S S Lazio PowerliftingPesce Andrea 220,0 232,5 -240,0 232,5110,0 115,0 120,0 120,0190,0 200,0 -210,0 200,0 552,5 477,12
79,9117 1970Barbarian's Power ClubCazzanelli Francesco 210,0 225,0 -240,0 225,0-100,0 110,0 -120,0 110,0-200,0 200,0 -215,0 200,0 535,0 469,19
81,8418 1978Oz Powerlifing TeamGalli Fabio 190,0 -197,5 197,5 197,5107,5 112,5 120,0 120,0190,0 -200,0 200,0 200,0 517,5 449,48
82,5119 1957Body Planet TrentoDe Carli Carlo 210,0 -220,0 220,0 220,080,0 85,0 -90,0 85,0170,0 -180,0 -185,0 170,0 475,0 415,48

-93
92,871 1994S S Lazio PowerliftingCusano Anthony 250,0 270,0 -290,0 270,0232,5 237,5 -242,5 237,5325,0 0,0 0,0 325,0 832,5 639,29
91,952 1991Toplifters MilanoPereyra Juan Carlos 267,5 280,0 -292,5 280,0-240,0 -240,0 240,0 240,0310,0 -320,0 0,0 310,0 830,0 641,03
91,433 1992Bulls Torino PowerliftingGasparini Federico 272,5 285,0 -292,5 285,0190,0 197,5 202,5 202,5260,0 -270,0 -280,0 260,0 747,5 584,78
91,564 1984Lions Powerlifting LivornoGrassi Gionata 280,0 -290,0 -295,0 280,0150,0 160,0 -165,0 160,0280,0 -295,0 295,0 295,0 735,0 575,50
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92,225 1988Forma Club MonzaArtosi Mirko 260,0 275,0 -280,0 275,0165,0 -172,5 175,0 175,0260,0 275,0 -280,0 275,0 725,0 566,21
87,516 1994S S Lazio PowerliftingFois Giovanni 240,0 260,0 -267,5 260,0180,0 187,5 192,5 192,5-240,0 240,0 255,0 255,0 707,5 570,27
91,067 1993Forma Club MonzaMerlo Matteo 225,0 240,0 -250,0 240,0185,0 -192,5 -192,5 185,0255,0 265,0 275,0 275,0 700,0 552,47
89,748 1969Lions Powerlifting LivornoFulvi Fabiano 230,0 260,0 270,0 270,0155,0 160,0 0,0 160,0220,0 240,0 -250,0 240,0 670,0 535,53
90,639 2000Bulls Torino PowerliftingBaraldo Lorenzo 220,0 250,0 -265,0 250,0145,0 160,0 167,5 167,5210,0 230,0 250,0 250,0 667,5 530,84
88,1210 1989Bulls Torino PowerliftingMasiello Stefano 215,0 227,5 -235,0 227,5140,0 147,5 -150,0 147,5230,0 242,5 250,0 250,0 625,0 508,54
91,0311 1991Bulls Torino PowerliftingBecchio Andrea 210,0 230,0 -250,0 230,0115,0 -120,0 120,0 120,0210,0 230,0 240,0 240,0 590,0 474,69
84,9012 1984Selezione Atletica PesanteMasala Alessio 200,0 -207,5 -207,5 200,0145,0 -152,5 -152,5 145,0195,0 205,0 207,5 207,5 552,5 465,90
87,46Fg 1985Powerlifting Magenta MiSemplici Stefano 240,0 260,0 -270,0 260,0-170,0 -175,0 -175,0 0,0255,0 -267,5 275,0 275,0 0,0 57,89

-105
103,821 1988Bulls Torino PowerliftingMirabelli Andrea 260,0 275,0 290,0 290,0-210,0 210,0 220,0 220,0300,0 307,5 312,5 312,5 822,5 596,04
104,162 1995S S Lazio PowerliftingCimini Francesco 267,5 -277,5 -290,0 267,5170,0 -290,5 -300,5 170,0310,0 -325,0 325,0 325,0 762,5 555,60
104,543 1976Body Planet TrentoPinna Mario 275,0 -287,5 -298,0 275,0180,0 190,0 197,5 197,5275,0 -290,0 290,0 290,0 762,5 554,56
103,544 1992Barbarian's Power ClubBovina Francesco -255,0 -255,0 255,0 255,0150,0 157,5 160,0 160,0290,0 310,0 320,0 320,0 735,0 539,16
96,515 1991Powerlifting Magenta MiRaffaele Luigi 240,0 -257,5 260,0 260,0185,0 190,0 195,0 195,0245,0 -255,0 -260,0 245,0 700,0 535,36
99,236 1996Bulls Torino PowerliftingRando Daniele 250,0 270,0 -290,0 270,0120,0 150,0 170,0 170,0230,0 240,0 260,0 260,0 700,0 527,56
99,837 1981S S Lazio PowerliftingOrfei Daniele 240,0 -255,0 -262,5 240,0-160,0 160,0 -170,0 160,0260,0 275,0 290,0 290,0 690,0 519,18
97,728 1993S S Lazio PowerliftingMazzuferi Edoardo 230,0 250,0 -260,0 250,0162,5 -170,0 -170,0 162,5260,0 270,0 -277,5 270,0 682,5 519,93
93,679 1994S S Lazio PowerliftingCarrano Cristiano 250,0 -260,0 -260,0 250,0140,0 150,0 155,0 155,0-270,0 -275,0 275,0 275,0 680,0 530,08

102,8410 1982Toplifters MilanoZangari Giuseppe 225,0 227,5 242,5 242,5180,0 -185,0 -190,0 180,0220,0 235,0 -245,0 235,0 657,5 489,75
93,9711 1992Toplifters MilanoZangari Fabrizio 215,0 227,5 -240,0 227,5175,0 -182,5 -185,0 175,0222,5 237,5 250,0 250,0 652,5 510,04
98,0312 1994Barbarian's Power ClubCioffi Marco 215,0 232,5 250,0 250,0140,0 -145,0 145,0 145,0-240,0 250,0 255,0 255,0 650,0 496,99

100,6313 1994Bulls Torino PowerliftingCarabelli Pietro 270,0 -285,0 -290,0 270,0-140,0 -140,0 140,0 140,0210,0 220,0 230,0 230,0 640,0 483,55
95,1414 1963Oz Powerlifing TeamBarozzi Claudio 200,0 215,0 220,0 220,0115,0 122,5 -130,0 122,5215,0 225,0 230,0 230,0 572,5 451,42
98,67Fg 1989Forma Club MonzaRedaelli Marco 280,0 300,0 -320,0 300,0-170,0 -170,0 -170,0 0,0235,0 250,0 255,0 255,0 0,0 55,38

-120
109,501 1989Barbarian's Power ClubLise Gianluca 280,0 295,0 -305,0 295,0207,5 -215,0 215,0 215,0290,0 305,0 315,0 315,0 825,0 581,79
114,492 1976Forma Club MonzaBrivio Luigi 250,0 265,0 -270,0 265,0205,0 210,0 -215,0 210,0300,0 320,0 330,0 330,0 805,0 556,62
110,963 1985Powerlifting Magenta MiArestia Riccardo 340,0 360,5 365,0 365,0120,0 130,0 140,0 140,0160,0 180,0 205,0 205,0 710,0 504,82
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110,494 1995Barbarian's Power ClubD' Esposito Antonino 260,0 -275,0 -275,0 260,0150,0 160,0 167,5 167,5250,0 265,0 -275,0 265,0 692,5 494,73
110,525 1986Asd Energy Sport - Chieri -Allegra Andrea -260,0 260,0 -270,0 260,0160,0 165,0 -170,0 165,0-210,0 -212,5 212,5 212,5 637,5 459,61
115,166 2000S S Lazio PowerliftingPalmiotti Nicolas 215,0 230,0 -240,0 230,0125,0 127,5 -135,0 127,5210,0 220,0 230,0 230,0 587,5 419,29
115,807 1993Forma Club MonzaAvico Andrea -175,0 175,0 -177,5 175,075,0 0,0 0,0 75,075,0 0,0 0,0 75,0 325,0 254,80
110,99Fg 1992Toplifters MilanoZanti Riccardo 270,0 285,0 -300,0 285,0160,0 170,0 -175,0 170,0-260,0 -275,0 -275,0 0,0 0,0 53,23

120
129,701 1988S S Lazio PowerliftingDi Martino Mattia 280,0 300,0 -321,5 300,0230,0 -237,5 -237,5 230,0-317,5 317,5 -327,5 317,5 847,5 549,85
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Junior
81,56Barbarian's Power Club -831996 293,5301,5 190,0Degiampietro Nicola 785,0 652,41
73,47Oz Powerlifing Team Cigole -741996 260,0235,0 150,0Milani Diego 645,0 582,47
80,31Barbarian's Power Club -831998 255,0227,5 167,5Focarile Anthony 650,0 555,49
70,24Barbarian's Power Club -741998 210,0230,0 130,0Lazzaroni Simone 570,0 537,11
58,71S S Lazio Powerlifting Roma -591996 195,0195,0 105,0Santangelo Jacopo 495,0 536,92
81,38S S Lazio Powerlifting Roma -832000 235,0245,0 145,0Fabris Omar 625,0 532,26
90,63Bulls Torino Powerlifting -932000 250,0250,0 167,5Baraldo Lorenzo 667,5 530,84
99,23Bulls Torino Powerlifting -1051996 270,0260,0 170,0Rando Daniele 700,0 527,56
64,53S S Lazio Powerlifting Roma -661996 207,5177,5 120,0Pierbattisti Francesco 505,0 511,01
64,37S S Lazio Powerlifting Roma -661996 200,0162,5 110,0Lo Giudice Federico 472,5 483,20
81,47S S Lazio Powerlifting Roma -831996 232,5200,0 120,0Pesce Andrea 552,5 477,12

115,16S S Lazio Powerlifting Roma -1202000 230,0230,0 127,5Palmiotti Nicolas 587,5 419,29
Senior

82,58Barbarian's Power Club -831990 285,0300,0 200,0Carniel Simone 785,0 647,66
82,38Barbarian's Power Club -831990 290,0310,0 182,5Robol Stefano 782,5 646,70
91,95Toplifters Milano -931991 280,0310,0 240,0Pereyra Juan Carlos 830,0 641,03
92,87S S Lazio Powerlifting Roma -931994 270,0325,0 237,5Cusano Anthony 832,5 639,29
81,88Powerlifting Genova -831990 265,0300,0 195,0Guerretta Marco 760,0 632,07
74,00S S Lazio Powerlifting Roma -741994 255,0265,0 180,0Cerioni Michele 700,0 624,01
65,37Toplifters Milano -661981 230,0245,0 150,0Zaino Andrea 625,0 611,29
73,49Barbarian's Power Club -741987 240,0265,0 175,0Troiano Marco 680,0 610,60
62,32S S Lazio Powerlifting Roma -661991 220,0225,0 152,5El Boujaoudi Mouchine 597,5 607,03
73,30Forma Club Monza -741992 232,5220,0 215,0Casuscelli Marco 667,5 601,50

103,82Bulls Torino Powerlifting -1051988 290,0312,5 220,0Mirabelli Andrea 822,5 596,04
91,43Bulls Torino Powerlifting -931992 285,0260,0 202,5Gasparini Federico 747,5 584,78

109,50Barbarian's Power Club -1201989 295,0315,0 215,0Lise Gianluca 825,0 581,79
73,13Barbarian's Power Club -741984 225,0250,0 165,0Corradini Lorenzo 640,0 580,13
91,56Lions Powerlifting Livorno -931984 280,0295,0 160,0Grassi Gionata 735,0 575,50
73,49Heart Of Steel Powerlifting -741986 232,5237,5 165,0Boccuzzi Michele 635,0 574,31
87,51S S Lazio Powerlifting Roma -931994 260,0255,0 192,5Fois Giovanni 707,5 570,27
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92,22Forma Club Monza -931988 275,0275,0 175,0Artosi Mirko 725,0 566,21
83,00Forma Club Monza -831991 250,0260,0 165,0Noseda Matteo 675,0 563,54
72,36Asd Cocoon Ferrara -741983 245,0245,0 120,0Trentini Alessandro 610,0 559,59
69,13Bulls Torino Powerlifting -741995 215,0210,0 162,5Montano Stefano 587,5 557,39

104,16S S Lazio Powerlifting Roma -1051995 267,5325,0 170,0Cimini Francesco 762,5 555,60
82,18Powerlifting Magenta Mi -831982 252,5235,0 170,0Fendoni Tiziano 657,5 553,65
91,06Forma Club Monza -931993 240,0275,0 185,0Merlo Matteo 700,0 552,47
82,51Bulls Torino Powerlifting -831994 230,0275,0 150,0Sala Giuseppe 655,0 550,48

129,70S S Lazio Powerlifting Roma 1201988 300,0317,5 230,0Di Martino Mattia 847,5 549,85
81,90Powerlifting Genova -831980 250,0260,0 135,0Cardinetti Filippo 645,0 545,34

103,54Barbarian's Power Club -1051992 255,0320,0 160,0Bovina Francesco 735,0 539,16
96,51Powerlifting Magenta Mi -1051991 260,0245,0 195,0Raffaele Luigi 700,0 535,36
65,08Bulls Torino Powerlifting -661993 205,0187,5 140,0Corrias Danilo 532,5 532,14
93,67S S Lazio Powerlifting Roma -1051994 250,0275,0 155,0Carrano Cristiano 680,0 530,08
81,19Barbarian's Power Club -831989 240,0225,0 155,0Dell' Ara Ruben 620,0 529,20
81,69Bulls Torino Powerlifting -831991 242,5210,0 160,0Bonelli Francesco 612,5 521,64
97,72S S Lazio Powerlifting Roma -1051993 250,0270,0 162,5Mazzuferi Edoardo 682,5 519,93
99,83S S Lazio Powerlifting Roma -1051981 240,0290,0 160,0Orfei Daniele 690,0 519,18
93,97Toplifters Milano -1051992 227,5250,0 175,0Zangari Fabrizio 652,5 510,04
82,51Bulls Torino Powerlifting -831988 240,0225,0 135,0Stranges Matteo 600,0 509,23
88,12Bulls Torino Powerlifting -931989 227,5250,0 147,5Masiello Stefano 625,0 508,54

110,96Powerlifting Magenta Mi -1201985 365,0205,0 140,0Arestia Riccardo 710,0 504,82
72,29Toplifters Milano -741994 190,0190,0 160,0Galli Davide 540,0 502,87
98,03Barbarian's Power Club -1051994 250,0255,0 145,0Cioffi Marco 650,0 496,99

110,49Barbarian's Power Club -1201995 260,0265,0 167,5D' Esposito Antonino 692,5 494,73
65,02Bulls Torino Powerlifting -661995 202,5172,5 112,5Biarese Edoardo 487,5 493,05

102,84Toplifters Milano -1051982 242,5235,0 180,0Zangari Giuseppe 657,5 489,75
72,99Lions Powerlifting Livorno -741988 215,0180,0 132,5Romano Antonio 527,5 489,70

100,63Bulls Torino Powerlifting -1051994 270,0230,0 140,0Carabelli Pietro 640,0 483,55
72,40S S Lazio Powerlifting Roma -741991 197,5195,0 120,0Cuttini Alessandro 512,5 479,99
91,03Bulls Torino Powerlifting -931991 230,0240,0 120,0Becchio Andrea 590,0 474,69
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72,03S S Lazio Powerlifting Roma -741994 212,5180,0 110,0Gattico Alessandro 502,5 473,37
84,90Selezione Atletica Pesante -931984 200,0207,5 145,0Masala Alessio 552,5 465,90

110,52Asd Energy Sport - Chieri - -1201986 260,0212,5 165,0Allegra Andrea 637,5 459,61
71,06Bulls Torino Powerlifting -741993 180,0180,0 115,0Boscarino Leonardo 475,0 454,79
73,11S S Lazio Powerlifting Roma -741985 200,0157,5 105,0Zuccherato Marco 462,5 436,60

115,80Forma Club Monza -1201993 175,075,0 75,0Avico Andrea 325,0 254,80
87,46Powerlifting Magenta Mi -931985 260,0275,0 0,0Semplici Stefano 0,0 57,89
98,67Forma Club Monza -1051989 300,0255,0 0,0Redaelli Marco 0,0 55,38

110,99Toplifters Milano -1201992 285,00,0 170,0Zanti Riccardo 0,0 53,23
Master 1

82,35Asd Provibirus Prato -831976 275,0290,0 190,0Buccioni Massimiliano 755,0 626,19
73,25Powerlifting Team Sardegna -741977 270,0240,0 170,0Puddu Pierangelo 680,0 611,86

114,49Forma Club Monza -1201976 265,0330,0 210,0Brivio Luigi 805,0 556,62
104,54Body Planet Trento -1051976 275,0290,0 197,5Pinna Mario 762,5 554,56
79,91Barbarian's Power Club -831970 225,0200,0 110,0Cazzanelli Francesco 535,0 469,19
81,84Oz Powerlifing Team Cigole -831978 197,5200,0 120,0Galli Fabio 517,5 449,48
73,06Barbarian's Power Club -741974 225,0253,0 0,0Ravazzola Claudio 0,0 62,38

Master 2
89,74Lions Powerlifting Livorno -931969 270,0240,0 160,0Fulvi Fabiano 670,0 535,53
64,24Powerlifting Genova -661966 190,0185,0 95,0Cenacchi Luca 470,0 481,65
95,14Oz Powerlifing Team Cigole -1051963 220,0230,0 122,5Barozzi Claudio 572,5 451,42

Master 3
82,75Toplifters Milano -831957 235,5220,0 180,0Venuto Salvatore 635,5 534,95
58,20Forma Club Monza -591950 180,0185,0 72,5Giummarra Franco 437,5 485,72
73,98Power Club Terni -741951 190,0155,0 145,0Coppari Noriano 490,0 455,49
62,38Body Planet Trento -661954 182,5112,5 95,0Costa Lorenzo 390,0 419,32
65,88Elite Verona Powerlifting -661955 197,0135,0 75,0Giannello Roberto 407,0 418,81
82,51Body Planet Trento -831957 220,0170,0 85,0De Carli Carlo 475,0 415,48
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Junior81,56 785,0Barbarian's Power Club -831996Degiampietro Nicola 652,41
Senior82,58 785,0Barbarian's Power Club -831990Carniel Simone 647,66
Senior82,38 782,5Barbarian's Power Club -831990Robol Stefano 646,70
Senior91,95 830,0Toplifters Milano -931991Pereyra Juan Carlos 641,03
Senior92,87 832,5S S Lazio Powerlifting Roma -931994Cusano Anthony 639,29
Senior81,88 760,0Powerlifting Genova -831990Guerretta Marco 632,07

Master 182,35 755,0Asd Provibirus Prato -831976Buccioni Massimiliano 626,19
Senior74,00 700,0S S Lazio Powerlifting Roma -741994Cerioni Michele 624,01

Master 173,25 680,0Powerlifting Team Sardegna -741977Puddu Pierangelo 611,86
Senior65,37 625,0Toplifters Milano -661981Zaino Andrea 611,29
Senior73,49 680,0Barbarian's Power Club -741987Troiano Marco 610,60
Senior62,32 597,5S S Lazio Powerlifting Roma -661991El Boujaoudi Mouchine 607,03
Senior73,30 667,5Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco 601,50
Senior103,82 822,5Bulls Torino Powerlifting -1051988Mirabelli Andrea 596,04
Senior91,43 747,5Bulls Torino Powerlifting -931992Gasparini Federico 584,78
Junior73,47 645,0Oz Powerlifing Team Cigole -741996Milani Diego 582,47
Senior109,50 825,0Barbarian's Power Club -1201989Lise Gianluca 581,79
Senior73,13 640,0Barbarian's Power Club -741984Corradini Lorenzo 580,13
Senior91,56 735,0Lions Powerlifting Livorno -931984Grassi Gionata 575,50
Senior73,49 635,0Heart Of Steel Powerlifting -741986Boccuzzi Michele 574,31
Senior87,51 707,5S S Lazio Powerlifting Roma -931994Fois Giovanni 570,27
Senior92,22 725,0Forma Club Monza -931988Artosi Mirko 566,21
Senior83,00 675,0Forma Club Monza -831991Noseda Matteo 563,54
Senior72,36 610,0Asd Cocoon Ferrara -741983Trentini Alessandro 559,59
Senior69,13 587,5Bulls Torino Powerlifting -741995Montano Stefano 557,39

Master 1114,49 805,0Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi 556,62
Senior104,16 762,5S S Lazio Powerlifting Roma -1051995Cimini Francesco 555,60
Junior80,31 650,0Barbarian's Power Club -831998Focarile Anthony 555,49

Master 1104,54 762,5Body Planet Trento -1051976Pinna Mario 554,56
Senior82,18 657,5Powerlifting Magenta Mi -831982Fendoni Tiziano 553,65
Senior91,06 700,0Forma Club Monza -931993Merlo Matteo 552,47
Senior82,51 655,0Bulls Torino Powerlifting -831994Sala Giuseppe 550,48
Senior129,70 847,5S S Lazio Powerlifting Roma 1201988Di Martino Mattia 549,85
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Senior81,90 645,0Powerlifting Genova -831980Cardinetti Filippo 545,34
Senior103,54 735,0Barbarian's Power Club -1051992Bovina Francesco 539,16
Junior70,24 570,0Barbarian's Power Club -741998Lazzaroni Simone 537,11
Junior58,71 495,0S S Lazio Powerlifting Roma -591996Santangelo Jacopo 536,92

Master 289,74 670,0Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano 535,53
Senior96,51 700,0Powerlifting Magenta Mi -1051991Raffaele Luigi 535,36

Master 382,75 635,5Toplifters Milano -831957Venuto Salvatore 534,95
Junior81,38 625,0S S Lazio Powerlifting Roma -832000Fabris Omar 532,26
Senior65,08 532,5Bulls Torino Powerlifting -661993Corrias Danilo 532,14
Junior90,63 667,5Bulls Torino Powerlifting -932000Baraldo Lorenzo 530,84
Senior93,67 680,0S S Lazio Powerlifting Roma -1051994Carrano Cristiano 530,08
Senior81,19 620,0Barbarian's Power Club -831989Dell' Ara Ruben 529,20
Junior99,23 700,0Bulls Torino Powerlifting -1051996Rando Daniele 527,56
Senior81,69 612,5Bulls Torino Powerlifting -831991Bonelli Francesco 521,64
Senior97,72 682,5S S Lazio Powerlifting Roma -1051993Mazzuferi Edoardo 519,93
Senior99,83 690,0S S Lazio Powerlifting Roma -1051981Orfei Daniele 519,18
Junior64,53 505,0S S Lazio Powerlifting Roma -661996Pierbattisti Francesco 511,01
Senior93,97 652,5Toplifters Milano -1051992Zangari Fabrizio 510,04
Senior82,51 600,0Bulls Torino Powerlifting -831988Stranges Matteo 509,23
Senior88,12 625,0Bulls Torino Powerlifting -931989Masiello Stefano 508,54
Senior110,96 710,0Powerlifting Magenta Mi -1201985Arestia Riccardo 504,82
Senior72,29 540,0Toplifters Milano -741994Galli Davide 502,87
Senior98,03 650,0Barbarian's Power Club -1051994Cioffi Marco 496,99
Senior110,49 692,5Barbarian's Power Club -1201995D' Esposito Antonino 494,73
Senior65,02 487,5Bulls Torino Powerlifting -661995Biarese Edoardo 493,05
Senior102,84 657,5Toplifters Milano -1051982Zangari Giuseppe 489,75
Senior72,99 527,5Lions Powerlifting Livorno -741988Romano Antonio 489,70

Master 358,20 437,5Forma Club Monza -591950Giummarra Franco 485,72
Senior100,63 640,0Bulls Torino Powerlifting -1051994Carabelli Pietro 483,55
Junior64,37 472,5S S Lazio Powerlifting Roma -661996Lo Giudice Federico 483,20

Master 264,24 470,0Powerlifting Genova -661966Cenacchi Luca 481,65
Senior72,40 512,5S S Lazio Powerlifting Roma -741991Cuttini Alessandro 479,99
Junior81,47 552,5S S Lazio Powerlifting Roma -831996Pesce Andrea 477,12
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Senior91,03 590,0Bulls Torino Powerlifting -931991Becchio Andrea 474,69
Senior72,03 502,5S S Lazio Powerlifting Roma -741994Gattico Alessandro 473,37

Master 179,91 535,0Barbarian's Power Club -831970Cazzanelli Francesco 469,19
Senior84,90 552,5Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio 465,90
Senior110,52 637,5Asd Energy Sport - Chieri - -1201986Allegra Andrea 459,61

Master 373,98 490,0Power Club Terni -741951Coppari Noriano 455,49
Senior71,06 475,0Bulls Torino Powerlifting -741993Boscarino Leonardo 454,79

Master 295,14 572,5Oz Powerlifing Team Cigole -1051963Barozzi Claudio 451,42
Master 181,84 517,5Oz Powerlifing Team Cigole -831978Galli Fabio 449,48
Senior73,11 462,5S S Lazio Powerlifting Roma -741985Zuccherato Marco 436,60

Master 362,38 390,0Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo 419,32
Junior115,16 587,5S S Lazio Powerlifting Roma -1202000Palmiotti Nicolas 419,29

Master 365,88 407,0Elite Verona Powerlifting -661955Giannello Roberto 418,81
Master 382,51 475,0Body Planet Trento -831957De Carli Carlo 415,48
Senior115,80 325,0Forma Club Monza -1201993Avico Andrea 254,80

Master 173,06 0,0Barbarian's Power Club -741974Ravazzola Claudio 62,38
Senior87,46 0,0Powerlifting Magenta Mi -931985Semplici Stefano 57,89
Senior98,67 0,0Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco 55,38
Senior110,99 0,0Toplifters Milano -1201992Zanti Riccardo 53,23



Records Squat
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Degiampietro Nicola 275,0 -290,0 301,5-83 301,5 1
Santangelo Jacopo 180,0 190,0 195,0-59 195,0 1

Master 1
Ravazzola Claudio 240,0 253,0 -257,0-74 253,0 1

Master 2
Cenacchi Luca 175,0 -185,0 185,0-66 185,0 1 1



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Master 3

Venuto Salvatore-83 1170,0 180,0 -185,0 180,0
Senior

Casuscelli Marco-74 1200,0 210,0 215,0 215,0



Records Stacco
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Degiampietro Nicola-83 1275,0 287,5 293,5 293,5
Master 1

Puddu Pierangelo-74 1245,0 262,5 270,0 270,0
Master 2

Fulvi Fabiano-93 1230,0 260,0 270,0 270,0
Master 3

Venuto Salvatore-83 1230,0 -235,5 235,5 235,5
Giannello Roberto-66 1191,0 197,0 -200,5 197,0

Senior
Arestia Riccardo-120 1340,0 360,5 365,0 365,0



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Master 3

Venuto Salvatore-83 635,5 1


